157 158
段
付
エ
ジ
ェ
ク
タ

EDS   3 － 150 － P1.5 － N60 － NC
EDSEG   4 － 250 － P2.80 － N60 － NC
注文例
Order 型    式 － L － P － N
EDS  2 － 150 － P1.0 － N70
EDSE  4 － 150 － P2.0 － N50
EDSEG  4 － 250 － P2.80 － N60
■定尺タイプ
H T
型    式
L P N
Type D
3
4
EDS
（P    0
－0.005）
EDSE
（P－0.01
－0.02）
1.5
100
0.6 0.8 1.0 1.2
40 50
150 60 70
4 2
100 40 50
150 0.8 1.0 1.2 1.5 60 70
200 70 100
5 2.5
100 50
150 1.0 1.2 1.5 2.0 60 70
200 100
6 3
100 40 50
150 1.5 2.0 60 70
200 70 100
7 4
150 50
200 2.0 2.5 100
250 160
■先端径指定・全長固定タイプ
H T
型    式 L
選択
P
指定 0.01mm単位
N
指定 1mm単位Type D
3
4
EDSG
（P    0
－0.005）
EDSEG
（P－0.01
－0.02）
1.5 0.60  ～ 1.40 N≧15
and
15≦（L－N）≦150
4 2 100 150 200 0.80  ～ 1.90
5 2.5 0.80  ～ 2.40
6 3 1.00  ～ 2.90 N≧15
and
20≦（L－N）≦2007
3.5 100 150 200 250 300 1.50  ～ 3.40
4 1.50  ～ 3.90
型    式
L